



Kilint ApS

Gråbrødregade 10,1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 36 05 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Susanne Dreisler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kilint ApS
Gråbrødregade 10,1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 36 05 70
Stiftet: 4. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Susanne Dreisler, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Family Business Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	4/5 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	270.721	184.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.663	-64.942
Resultat før skat	172.058	119.828
Skat af årets resultat	-60.583	-4.761
Årets resultat	111.475	115.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.475	115.067
Disponeret i alt	111.475	115.067

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme under udførelse	756.610	538.125
3 Investeringsejendomme	9.583.755	6.763.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.340.365</u>	<u>7.301.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.340.365</u>	<u>7.301.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.896	29.370
Andre tilgodehavender	4.825	0
Periodeafgrænsningsposter	5.008	2.820.425
Tilgodehavender i alt	<u>33.729</u>	<u>2.849.795</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.729</u>	<u>2.859.704</u>
Aktiver i alt	<u>10.374.094</u>	<u>10.161.159</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Overkurs ved emission	6.680.000	6.680.000
Overført resultat	226.542	115.067
Egenkapital i alt	<u>7.016.542</u>	<u>6.905.067</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.610	34.131
Hensatte forpligtelser i alt	<u>118.610</u>	<u>34.131</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.550	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.221.392	3.152.648
Anden gæld	0	56.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.238.942	3.221.961
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.238.942</u>	<u>3.221.961</u>
Passiver i alt	<u>10.374.094</u>	<u>10.161.159</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	4/5 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.896	62.931
Andre finansielle omkostninger	1.767	2.011
	98.663	64.942

2. Investeringsejendomme under udførelse

Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	25.614	0
--	--------	---

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter og forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,5
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,00%	10.390.890	9.583.755	807.135
7,00%	8.921.293	9.583.755	-662.462

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	<u>9.583.755</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Family Business Investments ApS, CVR-nr. 38527231, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
